

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB

Casa Juvenal Lúcio de Sousa GABINETE DO VEREADOR JOSMÁ OLIVEIRA – PL

APROVADO EM 1º VOTAÇÃO Em, 17 10 10023 às 2109 horas

Presidente



Processo REPL 1314/2023 - Data 17/10/2023 - Hora 11:58:37 Assunto: Solicita da Secretaria de Infraestrutura, a abertura da rua Severino Soares com o bairro Bivar Olinto. Remetente: JOSMA OLIVEIRA DA NOBREGA ()

EMENTA: Solicita da Secretaria de Infraestrutura, a abertura da rua Severino Soares com o bairro Bivar Olinto.

Senhora presidenta:

Na forma regimental, consultado o plenário desta Casa de trabalhos legislativos, peço a Vossa Excelência enviar ofício à Secretaria de Infraestrutura, para que seja feita a abertura da rua Severino Soares com o bairro Bivar Olinto.

Justificativa: Os moradores pedem que a gestão atual faça a abertura da rua Severino Soares com o bairro Bivar Olinto, para um melhor acesso e segurança da população que transita de um bairro para o outro, já que ali existe muito mato e a insegurança gera um incômodo a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Patos (PB) (Casa Juvenal Lúcio de Sousa)

> Josmá Oliveira Vereador